
ZARZĄDZENIE NR 14/15 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 5 maja 2015 roku 
 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015  
 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877)  zarządzam, co następuje : 

 
 

§  1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                                              7.500 zł   
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów z 
dnia 30 kwietnia 2015 r. ( pisma Krajowego Biura Wydorczego Delegatura w Białymstoku Nr 
DBŁ.3101-3-3/24/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r.) z preznaczeniem na sfinansowanie zadań wyborczych 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP w dniu 10 maja 2015 r. 

§  3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   15.015.613 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie      13.168.793 zł 

 dochody majątkowe w kwocie   1.846.820 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              16.936.656 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      12.955.942 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   3.980.714 zł 

           

  §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

                                                                                                                                                                           

    

     WÓJT GMINY   

                                                                                                   Stanisław  Derehajło  

 

 

 

 

 



          

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/15 

          

Wójta Gminy Boćki z dnia 5 maja 2015 r. 

          

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 
2015 

                PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2015 ROK 

 Rodzaj 
zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 433 768,00 0,00 0,00 
11 433 
768,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  350 009,00 0,00 0,00 350 009,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 846 820,00 0,00 0,00 
1 846 

820,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 571 820,00 0,00 0,00 1 571 820,00 

Rodzaj 
zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 064,00 0,00 7 500,00 18 564,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 221,00 0,00 7 500,00 17 721,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 10 221,00 0,00 7 500,00 17 721,00 

bieżące razem: 1 727 525,00 0,00 7 500,00 
1 735 

025,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 008 113,00 0,00 7 500,00 
15 015 
613,00 



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 921 829,00 0,00 0,00 1 921 829,00 

  

 

 

    

          

WÓJT GMINY 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14I/15 

 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 5 maja 2015 roku 

 

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

 
                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2015 ROK 

  

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 716 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 716 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14 485 631,00 11 220 917,00 9 715 510,00 5 646 902,00 4 068 608,00 345 000,00 735 915,00 154 492,00 0,00 270 000,00 3 264 714,00 3 264 714,00 
2 341 

259,00 
0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

14 485 631,00 11 220 917,00 9 715 510,00 5 646 902,00 4 068 608,00 345 000,00 735 915,00 154 492,00 0,00 270 000,00 3 264 714,00 3 264 714,00 
2 341 

259,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek 

wydatki  
jednostek 

z tego: 
dotacje na 
zadania 

świadczenia 
na rzecz osób 

wydatki na 
programy 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa długu  
na programy 



budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

bieżące fizycznych; finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

poręczeń i 
gwarancji  

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

prawa handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed 
zmianą 

11 064,00 11 064,00 11 064,00 3 561,00 7 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 564,00 18 564,00 11 064,00 3 561,00 7 503,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed 
zmianą 

10 221,00 10 221,00 10 221,00 3 561,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 721,00 17 721,00 10 221,00 3 561,00 6 660,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 727 525,00 1 727 525,00 585 761,00 64 074,00 521 687,00 0,00 1 141 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

1 735 025,00 1 735 025,00 585 761,00 64 074,00 521 687,00 0,00 1 149 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

  

 

                 

WÓJT GMINY 

 

                        

                 
Stanisław Derehajło 

 

                         


